
Medior C# + React vývojář – stačí aj, bez čj!
 55 000 - 85 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Do našeho týmu nám schází šikovný kolega, který by nám pomohl nejenom s vývojem SW, ale především,
aby k nám zapadl jako parťák. Výhodou u nás je, že není až tak úplně nutná čeština, jsme totiž mezinárodní
tým. Takže jestli ovládáš angličtinu a k tomu Tě jen tak nic nerozhodí, vítej mezi nás!

Náplň práce
Vyvíjet a udržovat webové aplikace v .NET (C#) a Reactu  
Navrhovat architekturu nových modulů a řešení  
Spolupracovat na návrhu REST API a jejich implementaci  
Pracovat s relačními databázemi (MS SQL)  
Aktivně se podílet na technických rozhodnutích a hledání nejlepších řešení  
Zapojit se do code reviews a sdílení know-how v týmu 

Požadavky
Dobrou znalost C# a .NET (OOP, návrhové vzory)  
Zkušenost s webovým vývojem a frontend frameworkem (React, případně Angular/Vue/Blazor)  
Znalost HTML, CSS, JavaScript/TypeScript  
Zkušenost s REST API a relačními databázemi (MS SQL)  
Samostatnost, proaktivitu a ochotu se učit  
Angličtina je must have  

Nabízíme
Roční bonus a každoroční revizi mzdy  
25 dní dovolené + flexibilní pracovní doba  
Možnost home office s finanční podporou  
Příspěvek na důchod, MultiSport, stravování  
Interní/externí školení, konference a jazykové kurzy  
Kariérní růst v ČR i zahraničí  
Rodičovská podpora a moderní kanceláře (Ostrava + parkování) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


